

Osbech-Laursen Cars ApS

Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

CVR-nr. 38 13 93 04

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Brian Guldager Sleman Osbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Osbech-Laursen Cars ApS Sankt Annæ Plads 13 1250 København K
	CVR-nr.: 38 13 93 04
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Brian Guldager Sleman Osbech Kenneth Wilberg Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at købe og sælge automobiler, herunder engros salg, import samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.588 t.kr. mod 2.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 836 t.kr. mod 747 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.588.273	2.161.394
1 Personaleomkostninger	-1.358.438	-1.068.382
Driftsresultat	1.229.835	1.093.012
Øvrige finansielle omkostninger	-142.850	-126.386
Resultat før skat	1.086.985	966.626
Skat af årets resultat	-251.218	-219.560
Årets resultat	835.767	747.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	335.767	247.066
Disponeret i alt	835.767	747.066

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		<u>45.600</u>	<u>45.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>45.600</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.600</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		<u>5.917.394</u>	<u>8.184.207</u>
Varebeholdninger i alt		<u>5.917.394</u>	<u>8.184.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.550	237.074
Andre tilgodehavender		<u>97.085</u>	<u>224.263</u>
Tilgodehavender i alt		<u>738.635</u>	<u>461.337</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.656.029</u>	<u>8.645.544</u>
Aktiver i alt		<u>6.701.629</u>	<u>8.690.544</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	1.163.877	828.110
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.863.877</u>	<u>1.528.110</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.934.586	5.319.261
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.253	78.525
	Selskabsskat	168.218	407.320
	Anden gæld	1.158.695	1.332.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.837.752</u>	<u>7.162.434</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.837.752</u>	<u>7.162.434</u>
	Passiver i alt	<u>6.701.629</u>	<u>8.690.544</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.285.460	1.005.130
Pensioner	48.334	48.334
Andre omkostninger til social sikring	24.644	14.918
	<u>1.358.438</u>	<u>1.068.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	828.110	581.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>335.767</u>	<u>247.066</u>
	<u>1.163.877</u>	<u>828.110</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.935 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.917 t.kr.
------------------	-------------

Til sikkerhed for gæld til SKAT, er der stillet en garanti på 500 t.kr. gennem pengeinstitut.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt på adressen Sankt Annæ plads 13, 1250 København K, med en årlig leje på 144 t.kr. og et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på adressen Kvæsthusbroen 1, 1252 København K, med en årlig leje på 247 t.kr. og et opsigelsesvarsel på 3 måneder.
